
1. pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 24.aprīļa aprīļa lēmumam Nr. 175 

(protokols Nr. 6, 44. punkts) 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija1 

Projekta mērķis 

1. Uzlabot skolotāju digitālās prasmes un apgūt inovatīvās prasmes – digitālo rīku lietošanu, 

e-testu vadīšanu, attālinātu mācību interaktīvu nodrošināšanu, dažādu platformu 

pielietošanu.  

2. Veicināt inovatīvu metodoloģiju apgūšanu saistošu un laikmetīgu mācību priekšmetu 

pasniegšanai.  

3. Sekmēt spēļošanas elementu iekļaušanu mācību procesā.  

4. Mazināt digitālā laikmeta radīto barjeru un atsvešinātību skolēnam no skolotāja.  

5. Sniegt prasmes skolotājiem rīkoties un novērst kiberterorizēšanu pret sevi un citiem 

skolēniem.  

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti 

(to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits 

un mērvienība) 

Piezīmes 

Skolotāju 

profesionālās 

pilnveides kursi  

5 kursi 6 kursi 

Kursu mērķis ir 

sasniegts. Viena 

dalībniece divu nedēļu 

kursu vietā apmeklēja 

divus kursus, katru 

nedēļu garus, jo Covid-

19 ierobežoja kursu 

garumu. 

 
1 Pamatinformācijas sadaļu var papildināt/mainīt atbilstoši projekta vajadzībām. 

Projekta nosaukums 

 

Ar spēli digitāli tuvāk mūsdienu skolēnam/ With a game in 

a digital way closer to modern students 

Līguma/vienošanās Nr. 
Līgums ar Valsts izglītības attīstības aģentūru (VIAA) 

Nr. 2021-1-LV01-KA122-SCH-000018769 

Darbības programmas 

nosaukums: 
Eiropas Savienības Erasmus+ programma 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

Aktivitātes Nr. 1 (KA1) “Mācību mobilitātes skolu 

sektorā” projekts Nr. 2021-1-LV01-KA122-SCH-

000018769 



2 

Pedagoģiskā 

procesa vērošana 

(pedagogu darba 

vērošana) 

2 skolotāji 2 skolotāji - 

Projektā veiktie grozījumi 

Projekta īstenošanas laikā mainījās valstis, kurās tika piedāvāti plānotie kursi, kā arī vienas 

dienas kursu maksa un maksimālais atbalsta lielums vienam dalībniekam, tāpēc radās 

neattiecināmās izmaksas 4 EUR apmērā, kas tika segtas no dalībnieka personīgiem līdzekļiem, 

un bija nepieciešams veikt grozījumus finanšu jomā. Saturiskā jomā grozījumi netika veikti. 

 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

01.10.2021. -28.02.2023. 

 

 

01.10.2021. - 28.02.2023. Plānotais īstenošanas laiks un 

faktiskais projekta ieviešanas 

laiks norādīts 2021. gada 

30. septembra Jūrmalas pilsētas 

domes lēmumā Nr. 430 “Par 

Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas pamatdarbības Nr. 1 

(KA1) skolu sektora projekta “AR 

SPĒLI DIGITĀLI TUVĀK 

MŪSDIENU SKOLĒNAM” 

īstenošanu” 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem/ 

ceturkšņiem) 2022. gadā 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Itālija   X          

Bulgārija      X       

Spānija          X   

Itālija        X     

Horvātija X            

Somija    X         

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Izmaiņas laika grafikā noteica kursu rīkotāji, kā arī Covid_19 ierobežojumi, kas noteica kursu 

garumu. Divu nedēļu kursi tika sadalīti divās daļās ar nedaudz saīsinātu programmu, bet tas 

neietekmēja rezultātu un projekta mērķu sasniegšanu.  

 

 

  



3 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem/ ceturkšņiem) 

2022. gads 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Darba vērošana, Toholampi 

vidusskolā, Somijā (24.04.2022.-

30.04.2022.) 

   x         

Kursi “Intensive English Language 

and Culture Course -Level 

A1/Intensīvie angļu valodas un 

kultūras kursi”, 

Vieta: Florence, Itālija (13.06.-

18.06.2022.) 

     x       

Skolotāju kursi “Innovations in 

Language Teaching Methodology/ 

Inovācijas valodu mācīšanas 

metodoloģijā”, 

Vieta: Split, Horvātija (18.09.-

24.09.2022.) 

        x    

Skolotāju kursi “Stress Relief and 

Wellbeing Stategies for 

Teachers/Stresa mazināšana un 

labklājības stratēģijas skolotājam”, 

Vieta: Valensija, Spānija (19.09.-

24.09.2022.) 

        x    

Kursi “Leadership and 

Management in Schools /Līderība 

un vadība skolā”, Vieta: Valencia, 

Spānija (17.10.2022.-22.10.2022.) 

         x   

Skolotāju kursi “The Fundamentals 

ICT Tools for Education/Izglītībai 

nepieciešamie ICT rīki”,  

Vieta: Atēnas, Grieķija (20.11.-

27.11.2022.) 

          x  

Skolotāju kursi “French Language 

course” (“Franču valodas kursi”) 

Vieta:Nica, Francija 

(20.11.-27.11.2022.) 

          x  

Projekta komanda 

Projekta vadītājs – Madara Grīsle, direktores vietniece izglītības jomā; 

Projekta vadītāja asistentes – Madara Meiere, Sabīne Močāne, skolotājas; 

Projekta grāmatvedis – Zenta Upīte 

  



4 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta mērķi tika sasniegti, jo visi dalībnieki apguva plānotās prasmes. Projekta laikā 

saņemti 6 kursu sertifikāti un 2 darba vērošanas apliecinājumi. Visi dalībnieki saņēma 

Europass Mobilitātes sertifikātus, kas apliecina prasmju apgūšanu labā kvalitātē. 

Finanšu līdzekļi tika izlietoti atbilstoši mērķim. Projekta īstenošanas laikā mainījās valstis, 

kurās tika piedāvāti plānotie kursi, kā arī vienas dienas kursu maksa no 70 euro uz 80 euro un 

maksimālais atbalsta lielums vienam dalībniekam, tāpēc radās neattiecināmās izmaksas 4 euro 

apmērā, kas tika segtas no dalībnieka personīgiem līdzekļiem.  

Projekts uzskatāms par veiksmīgi īstenotu, jo izdevās iekļauties termiņos, neskatoties uz 

Covid_19 ierobežojumiem un sasniegt projekta mērķus. Projekta atskaites kvalitatīvais 

vērtējums 80 % no 100 %. Projekta noslēguma konferencē visi skolas skolotāji tika 

iepazīstināti ar ieguvumiem kursos un galvenajām atziņām no skolas darba vērošanas Somijas 

skolā. 

Līdzīgus projektus ir nepieciešams īstenot arī turpmāk, jo skolotāji iegūst nepastarpinātu 

pieredzi darba vērošanā, kā arī zināšanas un prasmes profesionālās pilnveides kursos. 

 

Sagatavoja 

Projekta koordinatore Sabīne Močāne 

sabine.mocane@edu.jurmala.lv 


